



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Strandparken 3, st. tv., 6340 Kruså

CVR-nr. 20 51 87 82

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Peer K. Mogensen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS Strandparken 3, st. tv. 6340 Kruså
	CVR-nr.: 20 51 87 82 Stiftet: 1. december 1997 Hjemsted: Aabenraa Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer K. Mogensen Martin S. Mogensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Peer K. Mogensen Holding Af 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Årets resultat udgør -158 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2025 udgør 348 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.327.294	1.642
1 Personaleomkostninger	-1.246.407	-1.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.690	-124
Resultat før finansielle poster	-110.803	85
Andre finansielle indtægter	2	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.495	-39
Resultat før skat	-158.296	47
Skat af årets resultat	-198	-16
Årets resultat	-158.494	31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-158.494	0
Disponeret i alt	-158.494	31

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.834	860
Materielle anlægsaktiver i alt	668.834	860
Anlægsaktiver i alt	668.834	860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.043	636
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.778	90
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.662	12
Andre tilgodehavender	62.175	0
Periodeafgrænsningsposter	20.050	19
Tilgodehavender i alt	536.708	760
Omsætningsaktiver i alt	536.708	760
Aktiver i alt	1.205.542	1.620

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	223.003	381
Egenkapital i alt	348.003	506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243.585	429
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	18.953	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.862	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.373	473
Anden gæld	68.766	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.539	1.114
Gældsforpligtelser i alt	857.539	1.114
Passiver i alt	1.205.542	1.620

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.006.735	1.163
Pensioner	223.056	249
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.616</u>	<u>21</u>
	<u>1.246.407</u>	<u>1.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.343	35
Andre finansielle omkostninger	<u>18.152</u>	<u>4</u>
	<u>47.495</u>	<u>39</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 44 66 98, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.